
Viput l. Suthar & Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

tndel'endent Audttor,s Report

To the Members ot
TAYLORMADE RENEWABLES LIMIIED
Report on the Flnancial Statemehts

We have audited the accompanying Standalone financial statements of TAYLoRMADE
RENEWABLES LIMITED ("the Company',) which comprises the Batance Sheet as at
December 31, 2017, the Statement of profit and Loss, Cash Flow Statement for the period
ended, and a summary of signjflcant accounting policies and other explanatory informatron,

Management's Responsibility forthe Stahdalone Financial Statements

Ijr,e -C9I'panV's 
Board-of Directors is.responsibte for the matters stated in Section 134(5) ofthe Lompanies Act, 2013 ("the Act,') with respect to the preparation of these Standalone

rnancrar statements that give a true and. fair view of the financjal position, fjnancialperformance and cash flows of the Compariy in accordance with the accounii;g principtes
generally accepted in lndia, including the Accounting Standards specified under Section 133
or the Act, read t1/ith Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility
also.includes main.tenance of adequate accounting records in 

"..ordan." 
with thi provrsrons

:r-.i.",-1" l:I sareguarding the assets of the Cornpany and for preventjng andoerecrng irauds and other irregularities; selection and application of approprjate
:::?-Ttip-f-"li.l::t.Iaking, judgments and _estimates that are reaionabte and prldent; andoesrgn, rmprementation and maintenance of adequate internar financiar controis, that were
:ff:1,llS.-"T.":1":ly f"r.ensuring the accuracy and compteteness of the accounti'ng recoros,
::i:v_alt ! the preparation and presentation of the financial statements that give a ftue andrar vtew and are free from material misstatemenl, whether due to fraud or er;or.

Auditor's Responsibility

our responsibility rs to express an opinion on these standarone financiar statements bdsedon out audit.

We have taken into account the provisions of the Act,
standards and matters which are required to be included
provisjons of the Act and the Rules made there under.

the accounting and auditing
in the audit report under the

We conducted our audlt in accordance with the Standards on Auditing specjfiedSection 143(10) of the Act. Those Standards require that *" .onipfil 
-*itn

requirements. and.plan and perform the audjt to oUtain reasonaUte is'suran""

under
ethical
about

r\ ,:&f
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An audit ihvolves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
the disclosurea in the fihancial statements. The proaedures selected depend on the auditor's
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statiments, whether due to fraird or error. In making those risk assessments, the auditor
considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the financial
statementa that give a true and fair view.in. order to design audit procedures that
are appropriate in the circumstances, but not for the purpose ol expressing an opinion on
whether the Company has in place an adequate iriternal financial controls system over
fjnancial reportidg and the operating effectiveness of such controls. An audit also includes
evaluating ihe.apiropriateness of th6 accounting policies used and the reasonableness of the
accounting estimates made by the Company's Directors, as well as evalLrating the overall
presentation of the financial statements.

We believe that the audjt evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the standalone financial statements

opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid standalone financial statements give the information requiredlby the Act in
the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting
principles generally accepted in Iqdia, of the state of affairs of the company as at December
3I,2017, and its Profit and its Cash Flow for the period ended on that date.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Arlditor's Report) order, 2016 ("the Order"),.as
amended, issued by the Central Government of India in terms of sub-section (11) ot
section 143 of the Act, we give in thb "Annexure A" a stateme;t on the matters
specified in paragraphs 3 and 4 ofthe order.

to the best

b.in our opinion proper books of aicount as required by law have been kept by
the Company so far as it appears from our examination of those books;

c.the Balance Sheet, the Statbment of Profit and Loss and the Cash Flow Statement
dealt with by this Report are in agreement with the books of account

d.in our oFinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the
Accounting Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014.

e,On the basis of written representations received from the directors as on 31't
December 2017 taken on re€ord by the Board of Directors, none of the directors is
disquatified as on 31"t December 2017 ffom being appointed 3s a dire€tor in*t€lms of!1

2. As required bV section 143 (3) of the Act, we report that:

a,we have sought and obtained all the information and explanations which
o'our knowledge and beliel were necess;ry for the purpose of our audil;

v'



'



Referred to jn Daragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal & Relulatory
Requirementz of our report of even date to the financlal statements of the Company for the
Deriod ended 31"'December 2017:

noticed.

c. The,title deeds of iminov-able properties are held in the name of the company.

applicable.

1) a. I he Company has mainlained proper records showing tull particulars,
rncluding quantitative details and situation of fixed assets;

b. The Fixed Assets have been physically verified by the management in a phased
manner, designed to cover all the items over a period of three years, which in our
opinion, is reasonable.having regard to the size of the company and nature of its
business. Pursuant to the program,. a portion of thd fixed asset.has been
physically verified by the management during the year and no material
discrepancies between the books records and the bhysical fixed assets have Deen

The management has conducted the physical verification of inventory at reasonable
intervals during the year. In our. opinion, the frequency of such ve;ification is
reasonable. The discrepancies noticed on physical verificatibn of the inventory as
aompared to booka records which has been properly dealt with in the books of account
were not material.

In our opinion and acaording to information explanation given to us, the Company has
. not granted.any loans, secured or unsecured to companies; firms, Limited Liability
partnerships or other parties covered in the Register maintained urider section 199 of
the Actr Accordingly; the provisions of clause 3 (iii) (a) to (C) of the Order are not
applicable to the Company and hence not commented upon.

In our opinion and according to the Informalion and explanations given to us,
the company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the
compdnies Act, 2013 ln respect of loans, investments, guarailtees, and s6curity.

The Company has not accepted any deposits from the public and hence the
directives issued by the Reserve Bank of India and the provisions of Sections 73 to
76 or any other relevant proiisions of the Act and the Companjes (Acceptance of
Deposit) Rules, 2015 with regard to the deposits accepted from the public are ndt

3)

4)

6) As informed to us, the maintenance of
the Central Government under sub-section
the activities carried on by the company,

Cost Record! has not been specified by
(1) of Section 148 of the Actr in respect of

_'1



7) (a) According to information and explanations qiven to us and on the basis of oui
examination of the books of account, and records, the Company has been generally
regular in depositing undisputed statutory dues including Provident Fund, Employees
State Insurance, Income-Tax, Sales tax, Service Tax, Duty of Customs, Duty of
Excise, value added Tax, Cess and any other statutory dues with the appropriate
authorities. Accordinq to the information and explanations given to us, no undisputed
amounts payable in respect of the above were in arrears as at Septeniber 30,
2017 for a period of mora than six months from the date on when thby become
payaDre.

b) Acrordinq to the information and explanation given to us, there are no dues of
incon1e tax, sales tax, service tax, drtty of customs, duty of exclse, value added tax
outstanding on account of any dispute

8) In our opinion and according to the information and explanations gjven to us,
the compahy has not defaulted in the repayment of dues to banks. The Company has
not taken any loan either from financial institutions or from the government arid has
not issued any debentures.

9) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations
given by the management, the company has not raised moneys by way of initial
publia offer or further public offer including debt instruments and term Loans.
Accqrdingly, the provisions of clause 3 (ix) of the Order are not applicable to the
company and hence not commented_upon.

10) Based upon the audjt procedures performed and the information and explanations
given by the management, we report that no fraud by the Company or on the
company by its officers or employees has been noticed or reported during the year.

11) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations
qiven by the management, the managerial remuneration has been paid or provided in

' accordance with the requisite approvals mandated by the provisions of section 197
read with Schedule V to the Companies Ad;

12) In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of
clause 4 (xii) of the Order are not applicable to the Company.

13) In our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with
section 177 and 188 of Companies Ad, 2013 and the details have been
disclosed_ in the Financial Statements as required bi the applicable accounting
standards,

14) Based upon the audit protedures performed and the. information and explanations
given by the management, the company has not made any preferential allotment or
private placemenl of shares or fully or partly convertible debentures during the year
under review. Accordingly, the provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not
applicable to the Company and hence not commehted upon.
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"Annexure B" to the Independent Auditor's Report - 31d December 2017

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of
Section 143 of the Compinies.Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls oyer financlal reporting of TAYLORMADE
RENEWABLES LIMITED ("the Company") which comprises the Balance Sheet as at 31st
Decembei 2017 in conjunction with our audit of the standalone financial statements ol the
company for the period ended on that date.

Managemenfs Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's manag€mant is responsible for establishing and maintaining inteinal
financial controls based on the ihternal control ovdr fihancial reporting criteria established
by the Codpany consider;nd ihe essential components ol internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financral Controls over Financial Reporting issued by the
Institute of Chartered Accountants of India. These responsibilities include the design,
implementation and maintenance of adequate internal flnancial controls that ware operating
effectively for ensuring the orderly and elficient conduct of its busrness, including adherence
to company! policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds
and errors; the aciuracy and completeness of the accounting records, and the tjmely
preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013;

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to exiress an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reportiag b;sed on our audit. We conducted our audit ia accordance wtth the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance
Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under
section 14 (10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable t9 an audit of internal
financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued
by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance
Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the
audit to obtain reasonable assurance about whether adeqLiate internal financial controls
over financial reporting was established and maintained and if such controls operated
effectively in all material respectb,

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacv of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.
Our audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of jnternal financial controls over financial reportinq, assessing the risk that a
mateflal weakness exisLs, and testing and evaluating the design and operating effectiveness
of internal contrpl based on the assessed risk, The procedures selected depend on the
auditor's judgement, including the assessment of the risks of m;terial misstatement of the
financial statements, whether due to iraud or error- l

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for.our audit opinion on the Company's internal financial controls system over
'irancial reporting.

&



Meaning of lntemal Financial controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reDorting is a process designed to provide
reasonable assurance regardjng the reliability of financial repdrting and the preparation of
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
prlnciples. A company's internal financial control over financial repoting includes those
policres and procedures that

a) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and falrly
reflect the transactipns and dispositions of the assets of the company;

b) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation of financial statements in accordanae yi'ith genefally accepted accounting
principles, and that receipts ahd expendituies of the company are being made
only in accordance with althorisations of management and directors of the
company; and

c) provide reasonable assurance regarding prevention or timety detection of unauthorised
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a
material effecl on lhe financ;nl srafemenEs,

Inherent Limitations of Int€rnal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent Iimitations of internal financial cbntrbls over financial
reporting, includinq the possibility of collusion or improper managembnt override of controls,
material misstatemeiits due to error o. fraud may occur and not be detected. Also,
projedions of any evalUation of the internal finanajal conLrols over financial repotting to
future periods are subject to the risk that the lnternal financial control over financial reporting
may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance
with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal
financjal contiols system over financial reporting and such internal financial controls over
financial reporting were opereting effectively as at December 31,2017, based on the internal
control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls Over Financial Reportinq issued by the Institute of Chartered Accountants of Indla.

For and on behalf of
VIPUL I. SUTHAR & CO.
Chaftered Accountants

CA VIPUL SUTHAR
Proprietor
M.No. 129400
FRN: 129104W

Date: O2l01/20la
Placer Ahmedabad
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TAYLORMADE RENEWABLES LIMITED
Cash.Flow Statem€nt for the period ended 31.12.2017



' TAYLORMADE RENEWABLES LIMITED
NOTES FORMING PART OF FII{ANCIAL STATEMENTS

t Share Capital

Autho;ised
25,00,000 Equity shares'of 10 each
45000 Equity Shares of' 10 each

IEEnsd
Equity Shares of 10 each

subs.ribed & Paid up
Equlw Shares of' 10 each fully paid

4,500,000

2,O72,592

450,000

45O,0oo

Not€ lDisctGure pursu;ntto Note no. 6(A)(d) or Part I ofSchedule VI to the C;mpanies act, tes6

Particua.rs

shares outstanding at the beginnin9 of
the year
Sh:'res Issued durins the year
Shares bouqht back durinq lhe vear

4.500,000

16225,920

Note 2 Disclosure pursuant to Note no. 6(A)(s) of Part I of Schedule vI to the companies Act, 1956

As at 31st December 2017 As at 31 Mar.h 2017

oharmendra 5, Gor
Neera D. Gor
Ha|!h D. Gdr

AvaniPatel
Hiten Abhani
Bhavin Ratanqhayra

Value Idea Invastment Seruices P\,t Ltd
Javesh N. Shah

7,749,797

60,000
39,000

6,000

9;000
9,000

2A,5Jr
4.749

84,43qo
6.050/o
2.490h
1.aaVd
o,290h

o.430h

1.380/o
O.42o/n

446,000
3,900

100

99.11Vo
o,a7'h
0.O0Yo
0.000/o
0.00%
o.0o%
0.00%
0.000/o
0.00V0

Note 3Termi/Rishts attache.t to Shaies:-

a. The compdny has only one class or share having a par of wlue ol Rs.10.00 per share. Each holdei of
equity share is eniitiled td one vole pershare. The company has not declared or paid any dividend during
lhe curr€nt flnanaial vea..
b. In the event of Liquidation ofthe co|npany, the holders ofeq!ity shares willbe entitled to receive
remalning assets ofthe company, after distribution of all prererential amounts. The distibution will be in
proport.on to the ro. ot equrtv sha.es neld bv the shareholde-.

u.'.
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TAYLORMADE RENEWABLES LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS

Particulars Figures as at
3r,12.2|JL7

Figures as at
31,O3.2017

11. R;v€nue from oBeration
Sales of Products
Sales of Services

175,052,365,00
14,561,700.00

165,031,437,00
16,637,A14,00

Total 189,614,O65.O0 141,559.251.00

12. Other Income
Interest On FDR's
Other

243,242,OO

Total 154;a66,oO 243,242,OO

13.Co9t Of liaterial Consumed
fa) Raw l\4aterial and Stroes
Openinq Stock
Add: Purchase durinq the year
LeSs: closino stock

146,153,163.00 1s9,221,360,00

Raw Material and stores consumed (al 146,153,163.00 1s9,221,350.00

fb) Packino lvlaterials
Opening Stock
Addr Purchase during the year
Less: Closinq Stock

Packino Material consumed (b)
Total (a+bl 146,153,163.00 159,221,360.00

14,Chan9es In Ihventories
Opening stock
Closing stock

39,317,250,00
37,450,500,00

27,177,OOO.0O
39,317,250.00

Total 1,465.750.O0 -12,140.25(l.OO

Bonus
Dircctor's Remuneration

2,286 t932,OO

1,575,555,00

3,569,964.00
492,491.OO

2,400,000.00

Total 3,462,447.O0 6,452,455.00

15. Finance cost
Interest Expenses
Bank Inte.est on Working Capital
Other Interest
Bank Charoes
Bank charges
Bank Lran Process'ng Charqes

3,992,581,00

253,887,00
747 t705,OO

4,708,961.0O

62,530.00
236,603.00

4,994,L7 3.OO 5,OOa,O94.OO

17. Depreciation &Amortised cost
1,134,289.35

Total 1,134,249.35 L.134.2a9 -O7



TAYLORMADE RENEWABLES LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS

Figures as at
31,!2,2017

Figures as at
31.O3.2017

la.Other Expen3€
(al Manufacturino fDirectl costs Exoenses
Frieqht Expenses. - _rnwar0 / uutwaro Laftrng Expenses
Labour Works Contract Charges paid
Loadinq charges
Packing Charges
Power and Fuel
Refreshment Expenses
Rerit
Security Charges
Site Expenses

148,145,00
159.640,00

4,664,808.00
223,244,OO
176,472,OO
172,477.OO
88,950.00
34,644.00

227,255.00
624,640.OO

110,800.00
221,900t00

5,606,662.00
178,853.00
205,360.00
272,756.OO

62,A20.OO
209.540.00
225,000.00
818,825.00

Sub Total(a) 5,52fJ,279,OO 7,912,5L6.OO

135,000,00
100,000,00
76,468,00

1,536,421,00
74,tLO,OO
59,540.00

48,879.00
133,632.00
70,956.00
78,435.00

727 t676.00

326,000.00

93,946.00
| ,221 ,71A.OO

50,120.00
109,924.00

70,150.00
59,834,00

103,250.00
-10,000.00

1,372,000.00
1.0a5.552.00

180,000.00
87,500,00

164,640.00
293,698.00
148,965.00
62,360.00
56,657.00

6,708.00
276,898,00
32,960.00

169,560.00
89,620.00
29,309.00
78,960,00
44,688.00

179.940,00
555,600.00
65,900.00

139 1671.OO
101,858.00
336,009.00

35,4'?2.OO
159r794.00
13,298.00

1,755,306.00

General ExDenses
Accounting Ch;rges
Audit Fees
Business Promotion Expenditure
Commision
Conveyance Expenses
courier charges
Donation
Education Cess
Electrjcity Charges
Entertainment E)apenses
Hotel Expenses
Insurance Charges
Labour Cess
LegalCharges
14unicipalTax
Office Expenses
Professional Fees
Refreshnient for Office Staff
Repair & lqaintainance
ROC Fees ,

Staffwelfare
Stationary ExpenseS
Telephone Expenses
Tender Fees
Transportation Charges
Travellino Exoenses

sub Total(bl 7,146,101.OO

Total (a) + (b) 13,460,O50.00 1s,094,517.OO



TAYLORMADE RENEWABLES LIMITED

,l

(i) Basis of prePar.tion:

> These financial statements are prePared in accordancelwith the generat'y

aecepted accounting p.riilaiples in lndia under the hlstorical cost convention on

accruEl basis of accorlnting rn accordance with rhe Generally Accepred Accounting

PrinciDles in India (Indian GAAP). fhese financial statements comply in all

mateiiat aspects wiih Accou!ting Standard (AS) specified under 133 ol the
companies Act, 2013 read wilh RLlle 7 of the Compbnies (Accounts) Rules, 2014'
all assets and liabllities are classified as cuffent or non_current as per the
comDanv's normal operating cycle and other criterid set out in Schedule III to the
com;anies Act, 2013. Based on the nature of products and Lhe time between the

acoursltion of assets for processing and their realisation in cash and cash

equivalents, the company hds ascertained its operalrng cycle ds 12 months fol
the purpose oF current - non-cLrrent classification of assets and liabilities'

(ii) use ol Estimates:
l

(iii)Reyenue Recognition:

> Revenue is recognized to the extent Lhat ir is probable thal the economic benefits
will flow to the company and lhe revenue can be reliably measured.

taking into accouni

> Othet lncame: lJnspent liabilities & credit balances are recognized in the profit
and loss account of the period in which it is identified as noL payable. Any other
receipt is recognised ds income in the period in which right to receive the same is

established. Provision is made for the non'sellable returns of goods from the
cuslomers estimated on Lhe basis ol historical data of such returns. Such

Drovision fqr non sellable sales return sis reduced from sales for thal year. Service

income,is accounied as and whan services dre .rendered and are net of service

tax. commission income is recognised in respecl of sales made on behalf of
consisnee when the signifi€ant risks 

-and 
revYards lf. gYn"Fli! I tl" 9!:9:,T l

transierred to the buyer and is net of servrce tax. Dividend Income is recognlseo

when the right to receive dividend is established.

> The ireparation of financial siaiements iri conformity with Indian GAAP requll€s
man;qement to m"ke judgement, estrmates and assumpLions that may affect the
reported amoLnts ol assers and liabilitres and.disclosur.e:9i-.-"111s".1t-l:billl::
aL lhe end of reporling perrod AlthoLgh these estjmates are based upon

management's besL knowledge of current events and aclions, uncertainty about
Lhese assumpLions and estimaLes could result in the butcome requiring a material
adjustment to the carryins -9.:"1! ol u..::!. 9L tbl!!'"-1.i ,1,::'_" -i:,'l:d',fct'i*"t '" ..ti."t* aie ieflected in the financial statemmts in the period in

which- the changes are made and if material, their elfects are disclosed in the

""i"1t" 
*'" ii""J"i "t-*'n""tr'



cosl of purchase, cost of conr'ersion and other costs incurred in bringing the

'*""i"ri". i" i#1r- pi"sent location and condition. rhe excise dutv in o:la*,91 , .' , ':i;#; l;;.;.";'"iilti,;i;;;; -; i";il;-"' pi.t'lii. 'r'"! s;; i"it
formul-la used is iAverage cost'. Net real:sable value is Lhe estimated selling price

in tne o.ainary course 
-of 

bus'ness less the estimaled costs of completion and the

attributable to the fixed assets are capitalised

"etituLi 
.""i" n".".""ry to make the sale.

(v) Tangible Fixed Assets :

> Gross fixed assets are stated at cost of acquisition 'including incidental expenses l't.;b'iid;;;;;;|.;;;;;il;iffi;;'i-J"i.a']"i'u,"'iut"ait:cost'netof,
ftiill i.""#;ii';;J. i*iii,"il!! *iii'iirlilir:j;rli*i"iii"i"a ;;;ffi;"i:'
i; li'";t. rri p..-op".utiu" costs, includins s;ecific financins cdst tiil '

commencement of commercial Productioni net charges on foreign exchange
contracis and adjustment arising from foreign exchange rate variations

are capitalsed,

(vi)Depresiation / Arnortization on tangible fixed assets:

1) Tangible Assets:-

> Pu.suant to companies A:t1 ,011!ihe 1cLl.!:rl9-:lr-":tl":.ll:1.t,lplil,i9J^oj.;p;;y h;; charqea depreclaiion on rixed aisets on straisht Line Method
(sLI4) method on the basla of useful life / rernaining useful life and in the manner
ic hrF<.rihi.l in s.hedule II of the ConiDanies Act, 2013. Continuous Processas prescribed in, schedule II of the companies Act, 2013. cont:n,rous Process

Plants and machineries are identified based on

As the change is only in regard to accounilng estimate, it requires an adjustment
of the carrying amount of tangible assets.

DepreEiation on additions/ disposals during the y€ar ha
, raia b;sis with reference to the nos: of days utilized.
DepreEiation on add_itions/ disposals during the y€€r has been p;ovided on pro-

2) Intangible Assets:-

> Expenditure incuried on acquiiitiqn of computer software is an identifiable asset,
without physical 3ubstance. held for use in the production or supply of goods or
'se ices, for administrative purposes, which considerable satisfies all criteria to
be r€cognised as intangible assets.

> Expenditu€ on computer software, intangible asset, is amortised ov€r the Period
of expected b€nefit not exceeding five years

(vii) Impairment of Aasets:

The carryinq amounts of assets are reviewed at each Balance Sheet daie, rf there
is any ide;tification of impairment based on internal/externai iactorsl An
i"''rili.,lii riil"* ,"""i;#ffiifi;Jffi;',ying imount ot un as;et €xceeds
its recoverable ambunt. The recoverable amount is gleater of the asset's net
selhng pnce and value in use. In assessing value in use, the estimated future
caah flows are discounted io the present value by using weighted average cost of



the revised

(ix)Forgign curren€y Transactions:

denominaled in foretgn currencies are recorded at the exchange raLeTransactions denominaled in forelgn currencies are recorded at tne excnange rate
prevailine on the date of transaction- l9r"l!",::1.::_.v._:rjlllt^j.::t1:11::,-'"*prEvd,r,,g u,, : -i '".- '' -' - -:----. .

liabilities outslandins aL the balance :h.": dut: u,-" !1"1.]?!:!,:: ll: :l^T."1::
'".,; ;;:'""]ii;;;;il,;'";;;"J;;;"1;;;;;i"si L ielognizea in the prorit ana

loss account] Foreign currency translation 
- 
dilf€rences relating to liabilities

i"i"r*Ji"i p"*r'"t-tg of fixed assets from fofeign col-rntries are recognized ir1 
:

the p.rofit and loss account' All other fofeign currency gain or losses are also

recognized in the p.oiit and loss account.

{x) Investments

Long-Lerm Investments are stated at cost. Provision is

decline, olher than temporary, rn the value of Lonq-term
Investments are sLated at lower of cost and fair value

made to recognise a

lnvestments: Current

> Tax expenses comprise curren! tax ana deferred tax charge-or credlL Currenttax
i; determined in accordance with the provisions of the IncomdTax Act,' 1961.D€ferred tax asset! and liability is recognized, on timing differences, being'
the differences between taxable incomes and accounting income that originate in .

'.one period ;nd are capable of reversal in one or more subs€quent pe!'iods'

Defe;red tax assets aiising mainly on account of broJght forwdrd losses,

unabsorbed depreciation and m'nimum alternate tax under tax laws,.areundosorocu ucPI€L'dLl
recognised'ontyiftheIeisavirtUalcertainty9f]!':i?|i."t:'lr.:"!TI:-d.1I
."n";n.ing ""'i"n.". AL each Balance Sheel date, the carrying amounL of
deferred iax asseLs is reviewed to redssure realisation The.deferred tax. assd
;il;"f"r-rJ iaxiJoitity is catcutatea bv;pplyins tar rate and tax laws that have

been enacLed or substantively enalted bv the Balance Sheet date

for the pen;d altnbutable to equly shareholders (after deduchng preferente
ar"ii""aI-""J 

"ttrisrt"Uf" 
taxesi lv tne wershted averase number of equitv

!i"i* ""t'ii"ai"g 
d;.r"s ti,; p1.r"1,. 

Ih:.y"-'nh,11 "y:i:t:l:'"-1"1-^{:1y.'jlsnares outsranaini dunn; the penod is adjusted for any bonls shares issued

durlng the year and atso aner the bdlance sheet date bul before tne date the
rinanJai sLLments are approved by the board of directors

l





TAYLORMADE RENEWABLES LTMITED

Aicounting Half Year Ended On 31.12.2017

Notes on Accounts

1. Previous Y€ar's Figure
Previous Year's Figures have been regrouped whenever necessary to make them confirm
to this Year's classification,

2. Director R6muneration
Direclors h€ve takeir Remuneration of Rs. 15,75,555.00

3. Foreign Exchange Earning & Outgoing.
The company has not made any foreign exchange earninqs and out going,

4. Provisions
Company has made all necessary provisions and the amount is reasonably adequate.

5. Confirmation of Balance /Reconciliation
The Sundry Creditors, Sundry Debtors & Unsecured Loans, if any are subject to
Confirmation & Reconc liaciOn,

5. Loans & Advances
In the opinion of the board the value on realizabon of loans & Advances if realized
ordinary course of the business shall not be less than the amount, which is stated,
current yea/s Ealance sheet.

7. Amount Due to SSi Unit
The Company has requested the suppliers to give information about the Applicability of
small Scale Industries Undertaking definition to them as per clause (i) of section 3 of the
Industries (development & regulation Act, 1951). In the absence of this Informatlon,
Company is unable to provide the details in Sundry Creditors, regarding the dues to Small
Scale Industries as per amendment to Schedule VI of the Companies AcU 1956.

8. ContingentLiability
As per the explanation of the management & According to Books of Account shown to us it
is Nil.

9. Statement of Licensed & Installed Capacity
The Provisions of Ihdustries (Development & Regul;tion) Act, 1951 relating to licensed
capacity are not applicable to the company.

10.Excise and CENVAT Credit

ll.Details In Respect Of Raw-Material & Fihished Goods Stock
Not Applicable

l2.Deferred Tax Provisionl
As per the Accounting Standard (As-22) on Accounting for Taxes on Income issued by
Institute of Chartered Accountant of india (ICAI) the Deferred Tax Liability as at 31st
Deceirber 2017 comprises of the following,

in the
in the



TAYLORMADE RENEWABLES LIMITED

WDV as on 31.12.2017 3r,12,2.)17
WDV as pei Income T€x Act 1961 17960894
'WDV as per Companies Act 2013 17758371

Deferred Liability -202523
Tncome Tax @ 25.75olo - Differed Tax tiability -52150
Differed Tax Liabilit\1in Pievious Year .249460

Deferred Tax Liability -52150

13. Related Parhi Disclosure:- r.*
1) Dharmendra Sharad Gor
2) Neera Dharmendra Gor
3) layesh N. Shah
4) Samir Patel
5) Avani Patel
6) Harsh Gor

9!J22912
Remunerations to Directors 15,75,555.00

Total 15.75,555.OO
Loan accept from Key f4anaqerial Personnel 5,30,035.00

Total (13+14) s,30,035.00

Net Profit for the Year 1,33,91,939,00
Amount Available for Equity Share Holder 1,33,91,939.00
Weightage Average No, of Shares 20 ,72,592,00
Earninq Per Share 6,46
Fa€e Value Per equity Share 10.00

For and on behalf of
VIPULI, SUTHAR & CO.
Chartered Accountants

Proprietbr- ,-.. .

lV.Ne. 129400
FRN | 129104W

Date: o2lo1l2018
Place: Ahmedabad


